Je-li příjemce financován rovněž vyrovnávací platbou za poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu, je povinen financování činností nenaplňující znaky veřejné 
podpory striktně oddělit.

Článek II.
Výše finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 285 000 Kč (slovy dvěstěosmdesátpěttisíc korun českých). 
Celkový objem dotace je kryt finančními prostředky z rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 a uhrazené 
od 1. 1. 2025 do 25. 1. 2026 za podmínek stanovených v této smlouvě a Programu, přičemž